

**KRYTERIA OCENY I WYBORU PROJEKTÓW PODMIOTÓW INNYCH NIŻ LGD/GRANTÓW**

<b>KRYTERIA ZGODNOŚCI Z LSR</b>				
<b>Lp.</b>	<b>Kryterium</b>	<b>Uzasadnienie</b>	<b>Ocena</b>	<b>Źródło weryfikacji kryterium</b>
1.	<b>Czy wniosek o dofinansowanie został złożony we właściwym terminie, do właściwej instytucji i w odpowiedzi na właściwy nabór?</b>	Ocenie podlega, czy wnioskodawca złożył wniosek o dofinansowanie projektu w terminie oraz do instytucji wskazanej w ogłoszeniu o naborze, w odpowiedzi na właściwy nabór.	TAK/NIE niespełnienie kryterium oznacza odrzucenie wniosku	Kryterium weryfikowane na podstawie daty wpływu, treści wniosku o dofinansowanie i załączników (jeśli dotyczy)
2.	<b>Czy wniosek o dofinansowanie projektu został złożony na właściwym formularzu wraz z wymaganymi załącznikami?</b>	Ocenie podlega, czy wnioskodawca złożył wniosek o dofinansowanie projektu w formie wydruku z generatora wniosków (jeśli dotyczy) lub na formularzu udostępnionym przez LGD jako załącznik do ogłoszenia o naborze wniosków. (Weryfikacji podlega tożsamość wersji elektronicznej z wydrukiem z generatora wniosków.)	TAK/NIE niespełnienie kryterium oznacza odrzucenie wniosku	Kryterium weryfikowane na podstawie wniosku o dofinansowanie i załączników (jeśli dotyczy)
3.	<b>Czy wniosek o dofinansowanie wraz z załącznikami (jeśli dotyczy) został wypełniony w języku polskim?</b>	Ocenie podlega, czy wniosek o dofinansowanie projektu wraz z załącznikami (jeśli dotyczy) został sporządzony w języku polskim (język urzędowy).	TAK/NIE niespełnienie kryterium oznacza odrzucenie wniosku	Kryterium weryfikowane na podstawie treści wniosku o dofinansowanie i załączników (jeśli dotyczy)
4.	<b>Czy wniosek o dofinansowanie jest kompletny tj. zawiera wszystkie strony i załączniki (jeśli dotyczy)?</b>	Ocenie podlega, czy wniosek o dofinansowanie projektu zawiera wszystkie strony i załączniki (jeśli dotyczy) określone w ogłoszeniu o naborze oraz czy wszystkie pola wniosku o dofinansowanie wskazane jako obligatoryjne są wypełnione.	TAK/NIE niespełnienie kryterium oznacza odrzucenie wniosku	Kryterium weryfikowane na podstawie treści wniosku o dofinansowanie i załączników (jeśli dotyczy)
5.	<b>Czy wniosek o dofinansowanie jest podpisany przez uprawnioną osobę? W przypadku podpisania wniosku na podstawie pełnomocnictwa wymagane jest załączenie pełnomocnictwa do wniosku o dofinansowanie.</b>	Ocenie podlega, czy wniosek o dofinansowanie projektu jest podpisany przez osobę/y do tego upoważnioną/e. W przypadku podpisania wniosku na podstawie pełnomocnictwa ocenie podlega, czy do wniosku (zarówno do wersji papierowej jak i elektronicznej) załączone jest prawidłowe pełnomocnictwo.	TAK/NIE niespełnienie kryterium oznacza odrzucenie wniosku	Kryterium weryfikowane na podstawie treści wniosku o dofinansowanie, dokumentów rejestrowych wnioskodawcy (jeśli dotyczy)
6.	<b>Czy wnioskodawca złożył nie więcej wniosków o dofinansowanie niż liczba możliwych do złożenia wniosków wskazana</b>	Ocenie podlega, czy wnioskodawca w danym naborze złożył odpowiednią liczbę wniosków o dofinansowanie w odpowiedzi na dany nabór (niezależnie czy w roli lidera czy partnera).	TAK/NIE niespełnienie kryterium oznacza odrzucenie	Kryterium weryfikowane na podstawie rejestru wniosków złożonych w odpowiedzi na dany nabór